
 
У К Р А Ї Н А 

 

 КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА   

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

(п’ятнадцята сесія восьмого скликання) 

 

 

29 вересня 2022 року м. Корюківка № 22-15/VIII   

 

Про затвердження Переліку  

адміністративних послуг   

 

 

З метою запровадження сучасних форм надання адміністративних послуг 

для можливості отримання усіх або найбільш поширених адміністративних 

послуг, що надаються органами виконавчої влади та структурними 

підрозділами Корюківської міської ради, враховуючи рекомендації постійної 

комісії міської ради з гуманітарних питань, законності, правопорядку, 

надзвичайних ситуацій, регуляторної політики, депутатської етики та 

регламенту, відповідно до розпорядження Кабінету Міністрів України від 

18.08.2021 року № 969-р «Про внесення змін до розпорядження Кабінету 

Міністрів України від 16 травня 2014 р. № 523», Закону України «Про 

адміністративні послуги», керуючись Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

  

1. Затвердити Перелік адміністративних послуг, що надаються через відділ 

надання адміністративних послуг виконавчого апарату міської ради, що 

додається.  

  

2. Рішення дев’ятої сесії Корюківської міської ради восьмого скликання від 

09.11.2021 року № 46-9/VІІІ «Про затвердження Переліку адміністративних 

послуг» вважати таким, що втратило чинність.  

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з гуманітарних питань, законності, правопорядку, надзвичайних 

ситуацій, регуляторної політики, депутатської етики та регламенту. 

  

 

Міський голова        Ратан АХМЕДОВ 


